
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 55 DEL 25-11-2019
N. Reg.Gen. 484 del 25-11-2019

OGGETTO: Rinnovo servizio all-privacy ditta Soluzione srl. Impegno di
spesa. CIG Z222ACE6A0

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

RICHIAMATA la Determinazione n° 61 del 02.07.2018 con la quale veniva conferito
incarico alla Ditta Maggioli per gli adempimenti connessi alla compilazione della
documentazione amministrativa per l’attuazione degli obblighi di cui al Regolamento UE
2016/679;

RICHIAMATA, altresì, la Determinazione n° 76 del 24.09.2018 con la quale veniva
nominato il Responsabile esterno della Protezione dei Dati personali  (DPO), individuando
la società Soluzione srl;

CONSIDERATO che gli incarichi di cui sopra sono scaduti;

RAVVISATA la necessità di provvedere in merito;

VISTA l’offerta di Soluzione srl per il servizio “all-privacy”, acquisita al prot. n° 7324 del
13.11.2019 dell’importo di € 1.200,00 oltre IVA per attività di formazione, fornitura software,
attività di consulenza e nomina DPO;

RITENUTA l’offerta conveniente per l’ente;

VISTO il D.Lgs. 50/2016;

VISTO il D.Lgs. 267/00;

VISTO il Regolamento UE 2016/679;

VISTO il Bilancio di Previsione 2019/2021;

DETERMINA

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


di conferire alla società Soluzione srl, con sede in Brescia, partita IVA1.
03139650984, il servizio “All – Privacy”,comprensivo di attività di formazione,
fornitura software, attività di consulenza e nomina DPO, come da offerta prot. n°
7324 del 13.11.2019;
di impegnare la somma di € 1.200,00 oltre IVA, per complessivi € 1.464,00 sul2.
capitolo 180 del Bilancio di Previsione 2019/2021.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   332 del 27-11-2019 a Competenza   CIG Z222ACE6A0

5° livello 01.03-1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati

Capitolo        180 / Articolo
SPESE DI MANUT.E FUNZ. DEGLI UFFICI

Causale Rinnovo servizio all-privacy ditta Soluzione srl. Impegno di spesa. CIG Z222ACE6A0

Importo 2019 Euro                 1.464,00

Beneficiario      1463  SOLUZIONE SRL

Addì, 27-11-2019 Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 27-11-
2019 R.A. n. 899.

Borbona, 27-11-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


